АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__27_»  августа  2018 года   № ___269__

О внесении изменений в Административный регламент  ««Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов,

присвоение наименований элементам улично-дорожной сети

наименований элементам планировочной структуры в границах

поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение

информации в государственном адресном реестре»   утвержденный

Постановлением администрации сельского поселения Красный Яр №

279 от 21.10.2014 г.

В связи с выявленной технической ошибкой, Администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Присвоение адресов

объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение

наименований элементам улично-дорожной сети наименований элементам

планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование

таких наименований, размещение информации в государственном адресном

реестре», следующие изменения:

1) Раздел 3.3  Регламента – исключить.

2. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных

служащих администрации сельского поселения Красный Яр.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Красный Яр сети интернет http://kryarposelenie.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального

района Красноярский

Самарской области                                                            А.Г. Бушов